чеченская республика

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
РЕШЕНИЕ
«25» _мая_ 2017 года             с. Знаменское                                       № 13-6
   Об утверждении Соглашения о сотрудничестве Совета депутатов Надтеречного муниципального района с Советами депутатов сельских поселений Надтеречного муниципального района
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации взаимодействия представительных органов муниципальных образований Надтеречного муниципального района, выражения и защиты общих интересов муниципальных образований Надтеречного муниципального района Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1.Утвердить соглашение о сотрудничестве Совета депутатов  Надтеречного муниципального района с Советами депутатов сельских поселений Надтеречного муниципального района согласно приложению к настоящему решению.

2.Наделить Хаджиева Сайдахмета Сайдаевича – председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района правом подписания соглашения о сотрудничестве Совета депутатов Надтеречного муниципального района с Советами депутатов  сельских поселений Надтеречного муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Надтеречного
муниципального района                                                                 С.С. Хаджиев